
Prefeitura Municipal

Rio Bom
Paraná

Comprovante de Publicação

Link da publicação: Clique aqui

Código da publicação: 1506

Data da emissão do comprovante: 22/07/2024 12:11:07

Modalidade: Pregão Presencial

N° da Licitação/Ano: 42/2016

N° do Processo: 42

Situação: Encerrado

Data de Cadastro/Horário: 21/10/2016 00:00:00

Data de Acolhimento/Horário: 04/11/2016 00:00:00

Data de Abertura/Horário: 04/11/2016 00:00:00

Data da Disputa/Horário:04/11/2016 00:00:00

Valor estimado: Não definido
Objeto: Modalidade: Pregão Presencial Objeto: Aquisição de 1 (um) veículo automotor 0 km, com
especificações mínimas: Ano/modelo 2016/2017, tipo Hatche, motor 1.4, flex, 4 (quatro) portas, de
cor branca, destinado a Secretaria Municipal de Saúde, Para atender o programa estadual de
transporte sanitário e Vigiasus. Anexos CONTRATO HOMOLOGAÇÃO ATA EDITAL AVISO
Resumo: Modalidade: Pregão Presencial Objeto: Aquisição de 1 (um) veículo automotor 0 km, com
especificações mínimas: Ano/modelo 2016/2017, tipo Hatche, motor 1.4, flex, 4 (quatro) portas, de
cor branca, destinado a Secretaria Municipal de Saúde, Para atender o programa estadual de
transporte sanitário e Vigiasus. Anexos CONTRATO HOMOLOGAÇÃO ATA EDITAL AVISO

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
21/10/2016 00:00:00 AVISO Baixar

21/10/2016 00:00:00 EDITAL Baixar

21/10/2016 00:00:00 ATA Baixar

https://www.riobom.pr.gov.br/licitacao/detalhe/1506/modalidade-pregao-presencial-objeto-aquisicao-de-1-um-veiculo-automotor-0-km-com-especificacoes-minimas-anomodelo-20162017-tipo-hatche-motor-14-flex-4-quatro-portas-de-cor-branca-destinado-a-secretaria-municipal-de-saude-para-atender-o-programa-estadual-de-transporte-sanitario-e/
https://www.riobom.pr.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/53NOLqTT.pdf
https://www.riobom.pr.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/6lfHMeJe.pdf
https://www.riobom.pr.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/tGOEIHHu.pdf


Prefeitura Municipal

Rio Bom
Paraná

Data Nome documento Arquivo
21/10/2016 00:00:00 HOMOLOGAÇÃO Baixar

21/10/2016 00:00:00 CONTRATO Baixar

https://www.riobom.pr.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/sdCBrUYE.pdf
https://www.riobom.pr.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/CdluULeS.pdf

